別記第二号様式（第三条関係）

産業振興促進計画変更認定申請書

年 月 日

国土交通大臣 殿

小笠原村長の氏名 印

年 月 日付けで認定を受けた産業振興促進計画について下記のとおり変更し

たいので、小笠原諸島振興開発特別措置法（昭和４４年法律第７９号）第１３条第１項の

規定に基づき、認定を申請します。

記

１ 変更事項

変 更 前 変 更 後

２ 変更内容

変 更 前 変 更 後

注１ 氏名の記載を自署で行う場合には、押印を省略することができます。

注２ 変更事項の内容については、変更前と変更後を対比して記載してください。

（備考）用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とすること。